西安安邦信变频器陕西总代理
产品名称 西安安邦信变频器陕西总代理
公司名称 西安良信电气有限责任公司
价格 5400.00/台
规格参数 安邦信:AMB100
AMB100:45
深圳:55KW
公司地址 西安市高新区科技路陈家庄小区
联系电话 86-029-89600209 18991966030
产品详情
电压级别 型号 适用电机功率(kW) 变频器额定输出电流(A
220V级单相 AMB100-0R4G-S2 0.4 2.5
AMB100-0R7G-S2 0.75 4.5
AMB100-1R5G-S2 1.5 7
220V级三相 AMB100-0R7G-S3 0.75 4.5
AMB100-1R5G-S3 1.5 7
AMB100-2R2G-S3 2.2 10
AMB100-4R0G-S3 4.0 16
AMB100-5R5G-S3 5.5 20
AMB100-7R5G-S3 7.5 30
AMB100-011G-S3 11 42
AMB100-015G-S3 15 55
AMB100-018G-S3 18.5 70
AMB100-022G-S3 22 80
AMB100-030G-S3 30 110
AMB100-037G-S3 37 130
AMB100-045G-S3 45 160
AMB100-055G-S3 55 200
AMB100-075G-S3 75 270
AMB100-093G-S3 93 320
380V级三相 AMB100-0R7G-T3 0.75 2.5
AMB100-1R5G-T3 1.5 4
AMB100-2R2G-T3 2.2 5.0
AMB100-4R0G/5R5P-T3 4.0/5.5 9/12
AMB100-5R5G/7R5P-T3 5.5/7.5 13/17
AMB100-7R5G-T3 7.5 17
AMB100-011P-T3 11 25
AMB100-011G/015P-T3 11/15 25/32
AMB100-015G-T3 15 32
AMB100-018P-T3 18.5 37
AMB100-018G/022P-T3 18.5/22 37/45
AMB100-022G-T3 22 45
AMB100-030P-T3 30 60
AMB100-030G/037P-T3 30/37 60/75
AMB100-037G/045P-T3 37/45 75/90
AMB100-045G/055P-T3 45/55 90/110
AMB100-055G/075P-T3 55/75 110/150
AMB100-075G/093P-T3 75/93 150/176
AMB100-093G/110P-T3 93/110 176/210
AMB100-110G/132P-T3 110/132 210/250
AMB100-132G-T3 132 250
AMB100-160P-T3 160 300
AMB100-160G/185P-T3 160/185 300/340
AMB100-185G/200P-T3 185/200 340/380
AMB100-200G/220P-T3 200/220 380/415
AMB100-220G/250P-T3 220/250 415/470
AMB100-250G/280P-T3 250/280 470/520
AMB100-280G/315P-T3 280/315 520/600
AMB100-315G/355P-T3 315/355 600/640
AMB100-355G/400P-T3 355/400 640/690
AMB100-400G-T3 400 690
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)